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Wywieszka cenowa 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wywieszka cenowa wykonana z 

tworzywa sztucznego znajdująca zastosowanie w działalności handlowej do 

umieszczania i przedstawiania informacji o sprzedawanych wyrobach, a zwłaszcza 

informacji cenowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i indywidualna postać wywieszki 

cenowej przejawiająca się w kształcie, właściwościach powierzchni i układzie 

trwałych elementów wyrobu. 

Znane wywieszki cenowe mają kształt prostokąta, przy czym na powierzchnię 

czołową wywieszki nakleja się informację o wyrobach, a powierzchnia tylna 

wyposażona jest w uchwyt służący do zawieszania. 

Wywieszka cenowa według wzoru przemysłowego wykonana z tworzywa 

sztucznego charakteryzuje się tym, że składa się z listwy wzdłużnej 1 i podstawy 2 

połączonych rozłącznie. Krawędzie listwy wzdłużnej I na powierzchni czołowej 

posiadają w kierunku wewnętrznym zagięcia 3 wykonane pod kątem prostym, 

mające w przekroju poprzecznym zarysy zbliżone do liteiy U. Powierzchnia czołowa 

listwy wzdłużnej I posiada wzdłużny występ 4 zakończony symetrycznymi 



wypustami 5 dzielącymi powierzchnię czołową na dwie części o różnej szerokości, 

posiadające symetrycznie ukształtowane wzdłużne występy 6. Powierzchnia tylna 

listwy wzdłużnej 1 ma poniżej górnej krawędzi wzdłużnie ukształtowany kanał 

prowadzący 7, nad którym ukształtowany jest występ 8 mający w przekroju 

poprzecznym zarys półkolisty. Podstawa 2 ma w przekroju poprzecznym kształt 

zbliżony do kątownika, przy czym w górnej części ma wzdłużne dwustronne 

przewężenie 9, nad którym ukształtowany jest występ prowadzący 10 odpowiadający 

kanałowi prowadzącemu 7. Dolna krawędź podstawy 2 zakończona jest wzdłużną 

płaską podporą U o kształcie prostokąta, przy czym powierzchnia płaskiej podpory 

U od strony zewnętrznej posiada powłokę kfejącą, a od strony wewnętrznej ma 

wzdłużny wypust 12 usytuowany w pobliżu dolnej krawędzi podstawy 2, 

Połączenie listwy wzdłużnej l_z podstawą 2 następuje po wprowadzeniu 

występu prowadzącego 10 do kanału prowadzącego 7, przy czym pomiędzy listwą 

wzdłużną 1 i podstawą 2 tworzy się kąt nachylenia od 0° do 60°. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku, na którym 

fig. 1 przedstawia listwę wzdłużną wywieszki cenowej w przekroju poprzecznym, 

fig. 2 - podstawę wywieszki cenowej w przekroju poprzecznym, fig. 3 - połączenie 

listwy wzdłużnej z podstawą pod kątem 60°, a fig. 4 - połączenie listwy wzdłużnej z 

podstawą pod kątem 0°. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi wywieszka cenowa składająca się 

z listwy wzdłużnej 1 i podstawy 2. Listwa wzdłużna 1 posiada zagięcia 3 pod kątem 

prostym, a powierzchnia czołowa listwy wzdłużnej 1 ma wzdłużny występ 4 

zakończony symetrycznymi wypustami 5, dzielący powierzchnię czołową na dwie 

części różnej szerokości Powierzchnia tylna listwy wzdłużnej ima kanał 

prowadzący 7, nad którym ukształtowany jest występ 8. Podstawa 2 ma w górnej 



części wzdłużne dwustronne przewężenie 9, nad którym znajduje się występ 

prowadzący 10 odpowiadający kanałowi prowadzącemu 7. Dolna krawędź podstawy 

2 zakończona jest wzdłużną płaską podporą JLL której powierzchnia od strony 

zewnętrznej ma powłokę kkjącą, a od strony wewnętrznej ma wypust 12- Pomiędzy 

listwą wzdłużną I i podstawą Z tworzy się kąt nachylenia od 0° do 60°. 
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